FUNDRHI – Subconta Lagos São João  

PROGRAMA DE TRABALHO: Plano de Investimentos – Contrato de Gestão n.º 

61/2022 - Ano IV  

BASE: Ações de Diretoria – Fortalecimento Institucional 

11.2. Para efeito do contrato a ser celebrado, o valor máximo global a ser pago será de 

R$ 796,00 (setecentos e noventa e seis reais). 

12. DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

12.1 O Contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias a contar da data da emissão da 

ordem de início de serviço, não havendo previsão de prorrogação de prazo. 

13. DO LOCAL DA ENTREGA 

13.1.